

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| 1 | 2 | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 000 "СОГДАР СЕКЬЮРИТИ" | | Советник Генерального Директора | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансовый департамент | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 636 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 637 | Директор по закупкам | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 638 | Менеджер по управлению складом и логистикой | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа проектных закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 639 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 640 | Менеджер проектных закупок | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по взаимодействию с вендорами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 641 | Ведущий менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел внутреннего контроля и учета | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 642 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел экономического анализа, бюджетирования и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 643 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 644 | Финансовый аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 645 | Старший аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Группа бюджетирования и контроллинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 646 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 647 | Финансовый аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 648 | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 649 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 650 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 651 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел системного администрирования и поддержки пользователей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 652 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 653 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 654 | Архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр мониторинга и реагирования на кибератаки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 655 | Заместитель директора центра по перспективным разработкам | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа продуктовой аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 656 | Менеджер по развитию продуктов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа архитектуры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 657 | Архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 658 | Архитектор внешних проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел управления проектами JSOC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 659 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитического обеспечения сервиса мониторинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 660 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел технической поддержки и эксплуатации спецпроектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 661 | Младший инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел управления ИБ специальных проектов SOC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 662 | Руководитель направления специальных проектов JSOC | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел разработки технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 663 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 664 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 665 | Системный аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 666 | Инженер-программист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 667 | Главный инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 668 | Специалист по защите государственной тайны | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 669 | Директор по безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 670 | Заместитель директора | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 671 | Ведущий специалист по защите государственной тайны | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа корпоративной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 672 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 673 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 674 | Специалист по мобилизационной подготовке и кадровой безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа информационной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 675 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Режимно-секретный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 676 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр разработки решений по контролю безопасности ПО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 677 | Директор центра | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа развития бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 678 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 679 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 680 | Менеджер по развитию направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел операционной поддержки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 681 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 682 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 683 | Пресейл-инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа эксплуатации и внедрения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 684 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 685 | Инженер программист 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа системной и бизнес аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 686 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 687 | Системный аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 688 | Старший продуктовый аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел разработки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 689 | Ведущий аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | исследователь ИБ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Группа тестирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 690 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 691 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа научно-исследовательских разработок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 692 | Ведущий разработчик-исследователь | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитиков ИБ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 693 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 694 | Аналитик ИБ | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа фронтенд разработок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 695 | Дизайнер-программист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент по работе с государственными структурами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 696 | Директор департамента | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление по исследованиям и разработке | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 697 | Заместитель директора | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 698 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел разработки платформ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 699 | Инженер программист 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 700 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа тестирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Стажер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 702 | Старший тестировщик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 703 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 704 | Технический писатель | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 705 | Системный аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 706 | Старший системный аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа бэкенд разработок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 707 | Инженер программист 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа дизайна интерфейсов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 708 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел развития цифровых инструментов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 709 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 710 | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 711 | Руководитель продукта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа разработки интерфейсов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 712 | Разработчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 713 | Разработчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 714 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа тестирования и QA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 715 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 716 | Ведущий тестировщик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 717 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа анализа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 718 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 719 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 720 | Старший аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продуктового маркетинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 721 | Руководитель направления клиентского опыта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа маркетинга по технологиям управления доступа и безопасной разработке | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 722 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа графического Дизайна | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 723 | Младший дизайнер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа сегментного маркетинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 724 | Старший менеджер по продаж-товому маркетингу | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аттестации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 725 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 726 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент развития бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 727 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел сопровождения и поддержки продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 728 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа нормоконтроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 729 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Офис стратегического и корпоративного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 730 | Директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 731 | Консультант по управлению | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | изменениями | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел операционной эффективности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 732 | Бизнес-аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел внутренних коммуникаций и HR-бренда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 733 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел кадрового администрирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 734 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 735 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 736 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 737 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 738 | Старший специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 739 | Ведущий специалист по охране труда и пожарной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по управлению мотивацией персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 740 | Специалист по организации командировок | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа подбора технического блока | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 741 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 742 | Ведущий менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа обучения персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 743 | Менеджер по обучению | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа секретариата | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 744 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 745 | Секретарь | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент управления активами и МА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 746 | Менеджер по работе с партнерами | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 747 | Директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 748 | Директор по инвестиционному развитию | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Офис стратегического и корпоративного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 749 | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент по работе с крупными корпоративными клиентами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 750 | Директор департамента | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с предпринимателями электроэнергетики, металлургии и горной добычи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 751 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 752 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 753 | Менеджер по работе с заказчи-ками | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с предприятиями ритейла, финансового, фармацевтического, агропромышленного секторов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 754 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 755 | Менеджер по работе с заказчи-ками | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 756 | Директор по работе с заказчи-ками | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с предприятиями транспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 757 | Менеджер по работе с заказчи-ками | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с предприятиями машиностроения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 758 | Менеджер по работе с заказчи-ками | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел поддержки продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 759 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 760 | Специалист по операционной поддержке продаж | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 761 | Специалист по работе с тен-дерной документацией | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по работе с региональными клиентами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 762 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 763 | Специалист по операционной поддержке продаж | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по работе с корпоративными клиентами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 764 | Специалист по операционной поддержке продаж | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел пресейла финансового, потребительского и транспортного секторов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 765 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 766 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Режимно-секретный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 767 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел пресейла промышленного сектора | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 768 | Пресейл-архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 769 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа пресейла по работе с региональными государственными структурами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 770 | Главный пресейл-инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа пресейла РТК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 771 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел развития продаж и адаптации продуктов для РТК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 772 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 773 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с региональными корпоративными клиентами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 774 | Директор по продажам региональным корпоративным клиентам | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по развитию региональных продаж "Москва" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 775 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 776 | Менеджер по работе с заказчиками | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по развитию региональных продаж "Центр" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 777 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 778 | Директор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел цифровых продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 779 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа цифровых продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 780 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 781 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел методологии и анализа продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 782 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по работе с партнерами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 783 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 784 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа международного развития бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 785 | Менеджер проекта | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Офис продуктового развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 786 | Менеджер продукта | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 787 | Директор по продуктовому развитию | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 788 | Менеджер продуктов | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 789 | Заместитель директора по продуктовому развитию | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центр технологий кибербезопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 790 | Бизнес-ассистент | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа развития продуктов управления Доступом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 791 | Директор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Группа документирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 792 | Технический писатель | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа проектирования пользовательских интерфейсов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 793 | Ведущий дизайнер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 794 | Дизайнер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел развития бизнеса и поддержки продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 795 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 796 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 797 | Пресейл-аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 798 | Пресейл-менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа развития продуктов управления доступом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 799 | Менеджер продукта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 800 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 801 | Менеджер по развитию продукта тового портфеля | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел управления правами доступа к информационным ресурсам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 802 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803 | Депивери менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804 | Инженер программист 1 категории или | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент производства программных продуктов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 805 | Технический директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел разработки вычислительных систем и сетевых продуктов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 806 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 807 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 808 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 809 | Главный инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 810 | Ведущий инженер технического контроля | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел сетевого оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 811 | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 812 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 813 | Архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 814 | Инженер программист 1 категории или | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 815 | Архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа безопасной разработки и автоматизации процессов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 838 | Архитектор информационных систем | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 839 | Архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа научно-исследовательских разработок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 840 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 841 | Инженер-исследователь | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент клиентского сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 842 | Архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 843 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 844 | Старший аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел внедрения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 845 | Главный инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел инженеров сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 846 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 847 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 848 | Инженер сервиса | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа проектирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 849 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 850 | Эксперт | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа управления сервисами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 851 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 852 | Руководитель сервисных проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 853 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел проектирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 854 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 855 | Специалист по нормоконтролю | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 856 | Младший инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел поддержки продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 857 | Администратор проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа 1-й линии пресейла | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 858 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 859 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 860 | Пресейл-инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа анализа и методологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 861 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 862 | Старший аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 863 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа сетевой безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 864 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа технического пресейла | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 865 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа экспертного пресейла | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 866 | Пресейл-инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 867 | Пресейл-аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 868 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 869 | Администратор проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 870 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 871 | Администратор проекта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 872 | Менеджер проекта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа технических партнеров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 873 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 874 | Технический партнер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление внедрения систем управления Доступом к информационным ресурсам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 875 | Ведущий руководитель проек- тов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 876 | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 877 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 878 | Системный архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 879 | Руководитель направления проектной экспертизы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 880 | Менеджер проекта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел проектирования и аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 881 | Системный архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 882 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 883 | Технический писатель | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 884 | Ведущий аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел разработки и тестирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 885 | Разработчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 886 | Инженер программист 1 катего- рии | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Отдел внедрения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 887 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 890 | Инженер сервиса | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 891 | Ведущий инженер сервиса | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел правового обеспечения комплексных проектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 888 | Юрист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел внедрения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 889 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 892 | Менеджер проекта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Исследовательская группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 893 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 894 | Младший аналитик данных | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 895 | Инженер программист 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 896 | Старший аналитик данных | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продуктовой аналитики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 897 | Аналитик-стажер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа бизнес-аналитики систем предотвращения утечек информации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 898 | Старший аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа проектирования пользовательского опыта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 899 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитики продуктов детектирования и реагирования на кибератаки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 900 | Эксперт | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитики межсетевого экрана нового поколения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 901 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 902 | Старший аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа аналитики системы поддержки принятия решений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 903 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа продуктового и проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 904 | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел развития бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 905 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 906 | Менеджер по развитию бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 907 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа развития продуктов детектирования и реагирования на кибератаки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 908 | Руководитель направления | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 909 | Директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Департамент по работе с государственными структурами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 910 | Директор центра | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент проектного управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 911 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент внедрения и сервиса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 912 | Директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с социальными ведомствами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 913 | Менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| GR-служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 914 | GR-директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по сопровождению GR проектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 915 | Руководитель группы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 916 | Аналитик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 917 | GR менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридический департамент | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 918 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел корпоративной работы, методологии и compliance | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 919 | Руководитель отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 24.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор по управлению талантами
 (должность)

 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадрового
 администрирования
 (должность)

 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

Руководитель направления по охране тру-
 да и пожарной безопасности
 (должность)

 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2851
 (№ в реестре экспертов)

 Лукашина Олеся Константиновна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

